ad ordinem subdiaconatus.

Item unum fratrem de ordine minorum ad ordinem diaconatus.

Item magistrum Arnaldum Lupy de Tylio, rectorem ecclesie

de Krec, Norwycensis diocesis, ad rogatum episcopi Norwicensis,

de consensu et voluntate ejusdem episcopi, ad ordinem sacerdotii
;

et duos fratres de ordine minorum ad eundem ordinem.

[Absolution of the executors of W. de Radenor.]

COMPOTUS EXECUTORUM DOMINI W. DE RADENORE QUONDAM
LANDAVENSIS EPISCOPI.

Universis, etc. Noveritis quod, cum nuper in Landavensi

diocese visitantes, dilectos filios magistros Willelmum et Simonem
de Radenor, executores testamenti bone memorie domini W. de

Radenor, Landavensis episcopi, super compoto suo reddendo de

administratione sua circum testamentum predictum, fecissemus ad

nostram presentiam evocari, prefatus magister Willelmus, pro se et

fratre suo coexecutore predicto, comparens complete nobis inde

respondit, et plenarie satisfecit
;
propter quod ipsum et dictum co-

executorem suum a redditione compoti hujusmodi tenore presentium

duximus absolvendos. Incujusrei testimonium, etc. Datum apud

Bergeveny iij non. Augusti, anno Domini m°cc° octogesimo octavo

[sic] ordinationis nostre sexto.

{Ordination at StixwouId.~\

Ordines apud Stikeswolde Lyncolniensis diocesis.

Nomina ordinatorum apud Stikeswold Lyncolniensis
diocesis die Sabbathi quatuor temporum mensis

Septembris anno quo supra.

Ad ordinem subdiaconatus.

Petrus de Sevenakes, ad titulum patrimonii per sacramentum

suum proprium.
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Ad ordinem diaconatus.

Rector de Chart.

Ad ordinem Presbiteratus.

Rogerus de Cantuaria, ad titulum patrimonii.

Thomas de Elmerston, ad titulum patrimonii.

Ricardus de Olneya, Lincolniensis diocesis, per litteras dimis-

sorias domini Lyncolniensis episcopi, ad titulum rectoris ecclesie

de Olneya.

Magister Ricardus, rector ecclesie de Becle, ejusdem diocesis,

per dimissorias ejusdem Lyncolniensis.

[Fo. 112b.]

[The Convent of Christchurch appoint Robert de Elham their proctor.}

Procuratorium Prioris et capituli ecclesie Christi

Cantuarie contra electum Sarrisburiensis.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris et audituris,

Thomas, permissione divina, prior ecclesie Christi Cantuarie, et

ejusdem loci capitulum humile salutem in Domino sempiternam.

Noverit universitas vestra quod nos, in omnibus causis seu negotiis

motis seu movendis, nos et ecclesiam nostram contingentibus, coram

quibuscumque judicibus ordinariis seu delegatis vel subdelegatis,

conservatoribus, seu etiam executoribus, archiepiscopis seu episco-

pis, dilectum nobis in Christo fratrem Robertum dictum de Elham,

commonachum nostrum, procuratorum nostrum ordinamus, facimus,

et constituimus, dantes eidem specialem potestatem nomine nostra

et ecclesie nostre, agendi, defendendi, excipiendi, provocandi,

appellandi, crimina seu defectus proponendi, provocandi, et appel-

landi maxime contra confirmationem de magistro Waltero Scamel,

Sarisberiensi ecclesie electo, ut dicitur, contra libertates ecclesie

Christi Cantuarie per dominum archiepiscopum Cantuariensem fac-

tam, ac etiam contra consecrationem de ipso per eundem dominum
archiepiscopum, ut intelleximus, in alio loco quam ecclesia Christi

faciendam, terminum in curia Romana prefigendi ; dantes eidem,

ut prius, potestatem specialem appellandi, provocandi pro juribus et

libertatibus ecclesie nostre a Sanctis patribus concessis, et a summis

pontifibus confirmatis, causas appellationis prosequendi, alium vel

alios loco sui substituendi, et status nostri reformationem petendi,

quotiens sibi videbitur expedire, juramentum tarn de calumpnia

quam de veritate et quodlibet aliud genus liciti juramenti in animas

nostras prestandi, et omnia alia faciendi, que premissa contingunt,

seu contingere possunt, et que verus et legittimus procurator in
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judicio vel extra facere consuevit, ratum habituri et gratum quic-

quid per eundem procuratorem, vel substitutum, vel substitutes ab

eodem in premissis fuerit actum, procuratum seu expeditum, pro

eodem et substituto vel substitutis ab eodem sub hypotheca rerum

nostrarum, judicatum solvi promittimus, et hec omnibus quorum
interest tenore presentium singnificamus. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum capituli nostri duximus apponendum. Datum
Cantuarie, in capitulo nostro, kalen. mensis Octobris, anno Domini

m°cc°lxxx° iiij
t0

.

[Marginal note in a later hand:—] Conventus ecclesie Christi

Cantuarie constituit procuratorem ad prosequendum causam contra

electum Sarum quia non erat consecratus in ecclesia Cantuarie.

[Appeal of the Chapter of Christchurch against the consecration of Walter Scamel,

bishop-elect of Salisbury-.]

Appellatio Prioris et Capituli ecclesie Christi Can-

tuariensis contra consecrationem electi sarris-

buriensis.

In nomine Domini Amen. Cum vos pater reverende domine

Johannes, Dei gratia Cantuariensis archiepiscope, totius Anglie

primas, electionem de Magistro Waltero Schamel in episcopum